
WOJi ■
05-252 D

>\j ! \ A

poWUwotom«ński,wo|. mazowieckie

Nr 0050.43.2015

ul T K o ś c iu s z k i
wołomiński, woj. mazoww

ZARZĄDZENIE NR 43/2015 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  
z dnia 15 maja 2015 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 41/2015 Wóita Gminy Dąbrówką z dnia 30 
kwietnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
§ 4 Zarządzenia Nr 41/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 kwietnia 2015 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy."

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 3.


